
ZARZĄDZENIE NR 0050.244.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.244.2019

Wójta Gminy Goleszów z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6
bieżące

855 Rodzina 13 764 782,87 0,00 700 000,00 14 464 782,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

13 764 782,87 0,00 700 000,00 14 464 782,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 934 800,00 0,00 700 000,00 10 634 800,00

bieżące razem: 54 996 444,39 0,00 700 000,00 55 696 444,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 163 106,33 0,00 0,00 163 106,33

majątkowe
majątkowe razem: 2 351 258,45 0,00 0,00 2 351 258,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 980 780,00 0,00 0,00 1 980 780,00

Ogółem: 57 347 702,84 0,00 700 000,00 58 047 702,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

2 143 886,33 0,00 0,00 2 143 886,33

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.244.2019

Wójta Gminy Goleszów z dnia 20 grudnia 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 356 872,52 922 392,52 922 392,52 9 400,00 912 992,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 480,00 434 480,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700 Gospodarka 

mieszkaniowa
po zmianach 1 356 872,52 925 392,52 925 392,52 9 400,00 915 992,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 480,00 431 480,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 356 872,52 922 392,52 922 392,52 9 400,00 912 992,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 480,00 434 480,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0070005

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 1 356 872,52 925 392,52 925 392,52 9 400,00 915 992,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 480,00 431 480,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 643 790,79 6 983 090,79 6 722 970,68 5 428 656,00 1 294 314,68 10 382,20 228 210,00 21 527,91 0,00 0,00 660 700,00 660 700,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna

po zmianach 7 643 790,79 6 983 090,79 6 723 270,68 5 427 056,00 1 296 214,68 10 382,20 227 910,00 21 527,91 0,00 0,00 660 700,00 660 700,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 104 500,00 104 500,00 104 500,00 3 000,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 104 500,00 104 500,00 104 500,00 1 400,00 103 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 752 650,00 752 650,00 746 530,00 649 144,00 97 386,00 0,00 2 600,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075085

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 752 650,00 752 650,00 746 830,00 649 144,00 97 686,00 0,00 2 300,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 896 576,96 18 848 850,96 16 698 283,42 12 846 163,66 3 852 119,76 1 315 000,00 725 044,08 110 523,46 0,00 0,00 47 726,00 47 726,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -73 695,99 -73 695,99 -68 920,99 -51 087,17 -17 833,82 0,00 -4 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 73 695,99 73 695,99 73 195,99 58 794,99 14 401,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i 

wychowanie
po zmianach 18 896 576,96 18 848 850,96 16 702 558,42 12 853 871,48 3 848 686,94 1 315 000,00 720 769,08 110 523,46 0,00 0,00 47 726,00 47 726,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 560 198,76 8 550 198,76 8 086 828,86 7 012 434,96 1 074 393,90 2 000,00 350 846,44 110 523,46 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -51 130,00 -51 130,00 -48 380,00 -48 380,00 0,00 0,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 161,00 14 161,00 14 161,00 0,00 14 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły 
podstawowe

po zmianach 8 523 229,76 8 513 229,76 8 052 609,86 6 964 054,96 1 088 554,90 2 000,00 348 096,44 110 523,46 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 349 780,00 346 780,00 333 921,00 248 272,00 85 649,00 0,00 12 859,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 044,00 -1 044,00 -1 044,00 0,00 -1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 348 916,00 345 916,00 333 057,00 248 452,00 84 605,00 0,00 12 859,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 881 362,56 3 881 362,56 3 060 253,56 2 028 210,56 1 032 043,00 719 500,00 101 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 645,00 -3 645,00 -2 438,00 0,00 -2 438,00 0,00 -1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 891,00 19 891,00 19 891,00 19 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080104 Przedszkola 

po zmianach 3 897 608,56 3 897 608,56 3 077 706,56 2 048 101,56 1 029 605,00 719 500,00 100 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 476 221,00 476 221,00 457 557,00 386 626,00 70 931,00 0,00 18 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 015,00 -2 015,00 -2 015,00 -2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 678,00 678,00 178,00 0,00 178,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080106

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 474 884,00 474 884,00 455 720,00 384 611,00 71 109,00 0,00 19 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 344 950,00 344 950,00 344 950,00 0,00 344 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080113 Dowożenie 

uczniów do szkół
po zmianach 344 700,00 344 700,00 344 700,00 0,00 344 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 51 911,00 51 911,00 51 911,00 6 500,00 45 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080146

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

po zmianach 49 511,00 49 511,00 49 511,00 6 500,00 43 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 958 929,65 1 924 203,65 1 917 248,65 1 084 443,35 832 805,30 0,00 6 955,00 0,00 0,00 0,00 34 726,00 34 726,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 223,00 -11 223,00 -10 503,00 0,00 -10 503,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 941,00 35 941,00 35 941,00 35 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

po zmianach 1 983 647,65 1 948 921,65 1 942 686,65 1 120 384,35 822 302,30 0,00 6 235,00 0,00 0,00 0,00 34 726,00 34 726,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 032 391,00 1 032 391,00 439 847,00 420 184,00 19 663,00 580 500,00 12 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -590,00 -590,00 -540,00 -540,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 1 031 863,00 1 031 863,00 439 369,00 419 644,00 19 725,00 580 500,00 11 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 016 632,00 1 016 632,00 971 109,00 927 488,00 43 621,00 0,00 45 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -472,00 -472,00 -424,00 0,00 -424,00 0,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 856,00 1 856,00 1 856,00 1 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 1 018 016,00 1 018 016,00 972 541,00 929 344,00 43 197,00 0,00 45 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 259,04 78 259,04 78 259,04 0,00 78 259,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -774,82 -774,82 -774,82 0,00 -774,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 926,99 926,99 926,99 926,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych

po zmianach 78 411,21 78 411,21 78 411,21 926,99 77 484,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 157 724,60 157 724,60 143 106,00 29 271,00 113 835,00 13 000,00 1 618,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -152,17 -152,17 -152,17 -152,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała 
działalność

po zmianach 157 572,43 157 572,43 142 953,83 29 118,83 113 835,00 13 000,00 1 618,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 871 906,28 2 516 646,43 1 955 053,08 1 052 269,76 902 783,32 20 164,00 541 429,35 0,00 0,00 0,00 355 259,85 355 259,85 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -485,00 -485,00 -485,00 -485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 485,00 485,00 485,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 871 906,28 2 516 646,43 1 955 053,08 1 051 784,76 903 268,32 20 164,00 541 429,35 0,00 0,00 0,00 355 259,85 355 259,85 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 165 491,27 165 491,27 165 491,27 133 616,05 31 875,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -485,00 -485,00 -485,00 -485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 485,00 485,00 485,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

po zmianach 165 491,27 165 491,27 165 491,27 133 131,05 32 360,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 709 669,00 709 669,00 642 769,51 613 505,12 29 264,39 0,00 66 899,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 -795,00 0,00 -795,00 0,00 -555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
po zmianach 709 669,00 709 669,00 643 324,51 614 855,12 28 469,39 0,00 66 344,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 693 569,00 693 569,00 642 769,51 613 505,12 29 264,39 0,00 50 799,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 -795,00 0,00 -795,00 0,00 -555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085401 Świetlice szkolne

po zmianach 693 569,00 693 569,00 643 324,51 614 855,12 28 469,39 0,00 50 244,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 14 288 428,87 14 288 428,87 960 920,00 542 050,57 418 869,43 15 000,00 13 312 508,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 190,00 -2 190,00 -1 400,00 -500,00 -900,00 0,00 -790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 702 190,00 702 190,00 11 336,53 7 760,00 3 576,53 0,00 690 853,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 14 988 428,87 14 988 428,87 970 856,53 549 310,57 421 545,96 15 000,00 14 002 572,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10 019 621,87 10 019 621,87 204 412,00 161 579,00 42 833,00 0,00 9 815 209,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -500,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 700 500,00 700 500,00 9 646,53 7 000,00 2 646,53 0,00 690 853,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085501 Świadczenie 

wychowawcze
po zmianach 10 718 721,87 10 718 721,87 212 658,53 168 079,00 44 579,53 0,00 10 506 063,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 384 650,62 3 384 650,62 356 151,62 301 277,72 54 873,90 0,00 3 028 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -760,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 660,00 1 660,00 1 660,00 760,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 3 385 550,62 3 385 550,62 357 811,62 302 037,72 55 773,90 0,00 3 027 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 2



przed zmianą 553 185,00 553 185,00 84 385,00 79 193,85 5 191,15 0,00 468 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie 
rodziny

po zmianach 553 185,00 553 185,00 84 415,00 79 193,85 5 221,15 0,00 468 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 842 909,79 2 595 231,19 2 595 231,19 188 714,00 2 406 517,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 678,60 247 678,60 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 414,00 -3 414,00 -3 414,00 -3 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 414,00 3 414,00 3 414,00 0,00 3 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 2 842 909,79 2 595 231,19 2 595 231,19 185 300,00 2 409 931,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 678,60 247 678,60 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 178 731,19 2 178 731,19 2 178 731,19 188 714,00 1 990 017,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 414,00 -3 414,00 -3 414,00 -3 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 414,00 3 414,00 3 414,00 0,00 3 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

po zmianach 2 178 731,19 2 178 731,19 2 178 731,19 185 300,00 1 993 431,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 58 499 638,81 51 235 594,76 33 460 919,47 20 885 021,29 12 575 898,18 2 456 354,20 14 964 909,72 203 411,37 0,00 150 000,00 7 264 044,05 7 263 044,05 2 213 902,02 1 000,00 0,00
zmniejszenie -86 034,99 -83 034,99 -76 614,99 -57 086,17 -19 528,82 0,00 -6 420,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 786 034,99 786 034,99 94 681,52 67 904,99 26 776,53 0,00 691 353,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 59 199 638,81 51 938 594,76 33 478 986,00 20 895 840,11 12 583 145,89 2 456 354,20 15 649 843,19 203 411,37 0,00 150 000,00 7 261 044,05 7 260 044,05 2 213 902,02 1 000,00 0,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 3




